
Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

Página 1 de 2   

***0919**

***6130**

***2526**

***6401**

***8157**

***6130**

***4144**

***4264**

***4913**

***8110**

***8157**

***8504**

CARREÑO CAMPOS, JUAN

DELGADO CALÍN, LEANDRO

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ BOX, LUIS

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

DELGADO CALÍN, LEANDRO

GALINDO MANZANA, RAFAEL

MATEU MAÑA, CARLOS

PRADES ESCORIHUELA, BRUNO

ROIG TRAVER, MANUEL

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

SOLSONA GIL, CARLOS JOAQUIN

5, 7

5

5

2

5, 7

5

5

5

2, 3

2, 5

5, 7

5

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

1.75

30.00

7.50

0.00

0.00

0.00

25.25

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.95

4.05

0.00

0.00

10.25

2.70

0.00

10.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.50

4.50

2.00

4.50

0.00

5.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

TMVG0309-MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISIÓN DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE
DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

TMVG0309-MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISIÓN DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE
DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados



Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

Página 2 de 2   

***6591**

***6130**

***8992**

***2526**

***1692**

***4264**

***9259**

***8110**

***8157**

BOSCH ARCOS, KIKE

DELGADO CALÍN, LEANDRO

DOMENECH MORELL, SERGIO

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ PÉREZ, JACOBO DAVID

MATEU MAÑA, CARLOS

MEJIAS MESA, JUAN

ROIG TRAVER, MANUEL

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

5

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

2, 5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

1.75

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

14.80

0.00

12.80

1.95

15.00

2.70

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

5.00

0.00

4.50

0.00

4.50

4.00

4.00

4.50

4.50

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TMVG0309-MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISIÓN DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE
DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados


