

Listado definitivo de personas excluidas

Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

TMVG0309-MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISIÓN DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

LICANTE Teleformación				h			
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	EXP	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***0919** CARREÑO CAMPOS, JUAN	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
***6130** DELGADO CALÍN, LEANDRO	5	0.00	1.75	7.50	0.00	0.00	0.00
***2526** GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO	5	0.00	0.00	0.00	1.95	0.00	4.00
***6401** LOPEZ BOX, LUIS	2	30.00	0.00	0.00	4.05	1.30	2.00
***8157** SINUES MOLINA, JOSE FELIPE	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados

TMVG0309-MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISIÓN DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE. DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

CASTELLÓN	ΓELLÓN Teleformaci			naciór	1		
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***6130** DELGADO CALÍN, LEANDRO	5	0.00	1.75	7.50	0.00	0.00	0.00
***4144** GALINDO MANZANA, RAFAEL	5	0.00	30.00	0.00	10.25	0.00	4.50
***4264** MATEU MAÑA, CARLOS	5	0.00	7.50	7.50	2.70	0.00	4.50
***4913** PRADES ESCORIHUELA, BRUNO	2, 3	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00
***8110** ROIG TRAVER, MANUEL	2, 5	0.00	0.00	0.00	10.50	5.00	4.50
***8157** SINUES MOLINA, JOSE FELIPE	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
***8504** SOLSONA GIL, CARLOS JOAQUIN	5	0.00	25.25	15.00	15.00	0.00	5.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados



Listado definitivo de personas excluidas

Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

TMVG0309-MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISIÓN DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

/ALENCIA Teleformación					1		
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***6591** BOSCH ARCOS, KIKE	5	0.00	8.50	0.00	14.80	0.00	4.50
***6130** DELGADO CALÍN, LEANDRO	5	0.00	1.75	7.50	0.00	0.00	0.00
***8992** DOMENECH MORELL, SERGIO	3, 5	0.00	0.00	0.00	12.80	0.00	4.50
***2526** GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO	5	0.00	0.00	0.00	1.95	0.00	4.00
***1692** LOPEZ PÉREZ, JACOBO DAVID	3, 5	0.00	0.00	0.00	15.00	0.75	4.00
***4264** MATEU MAÑA, CARLOS	5	0.00	7.50	7.50	2.70	0.00	4.50
***9259** MEJIAS MESA, JUAN	3, 5	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	4.50
***8110** ROIG TRAVER, MANUEL	2, 5	0.00	0.00	0.00	10.50	5.00	4.50
***8157** SINUES MOLINA, JOSE FELIPE	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados